
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 70 (4er) - Verbandsliga Gr. 113
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Cassella Ffm 7 13:1 35:7 75:18 479:213
2 Foresta Gravenbruch 7 11:3 25:17 57:39 416:319
3 TC Nieder-Roden 7 10:4 25:17 53:41 400:373
4 TV Marburg 7 8:6 21:21 46:46 355:359
5 MSG Biedenk./Dautphet./Battenb. 7 6:8 21:21 50:50 394:387
6 FTC Palmengarten 7 5:9 19:23 45:51 357:380
7 Karbener SV 7 3:11 17:25 41:58 331:419
8 TC Obernhain 7 0:14 5:37 13:77 201:483

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.11.05.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Nieder-Roden
TC Obernhain
TV Marburg
TC Cassella Ffm

FTC Palmengarten
MSG Biedenk./Dautphet./Bat…
Karbener SV
Foresta Gravenbruch

4:2
1:5
4:2
5:1

Mo.18.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

Karbener SV
MSG Biedenk./Dautphet./Bat…
FTC Palmengarten
Foresta Gravenbruch

TC Cassella Ffm
TV Marburg
TC Obernhain
TC Nieder-Roden

1:5
2:4
6:0
3:3

Mo.01.06.2015 10:00
10:00

TC Obernhain
MSG Biedenk./Dautphet./Bat…

Foresta Gravenbruch
TC Nieder-Roden

1:5
3:3

Mo.08.06.2015 10:00 TC Cassella Ffm TV Marburg 6:0
Mi. 10.06.2015 10:00 Karbener SV FTC Palmengarten 2:4
Mo.15.06.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

FTC Palmengarten
Foresta Gravenbruch
TC Nieder-Roden
TV Marburg

TC Cassella Ffm
MSG Biedenk./Dautphet./Bat…
Karbener SV
TC Obernhain

3:3
4:2
4:2
4:2

Mo.22.06.2015 10:00
10:00
10:00

TC Nieder-Roden
MSG Biedenk./Dautphet./Bat…
TC Cassella Ffm

TV Marburg
Karbener SV
TC Obernhain

4:2
3:3
6:0

Fr. 26.06.2015 10:00 Foresta Gravenbruch FTC Palmengarten 4:2
Mo.29.06.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

MSG Biedenk./Dautphet./Bat…
FTC Palmengarten
Karbener SV
TC Obernhain

TC Cassella Ffm
TV Marburg
Foresta Gravenbruch
TC Nieder-Roden

1:5
1:5
2:4
0:6

Mo.13.07.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

FTC Palmengarten
Karbener SV
TV Marburg
TC Cassella Ffm

MSG Biedenk./Dautphet./Bat…
TC Obernhain
Foresta Gravenbruch
TC Nieder-Roden

1:5
5:1
2:4
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 09:01 | Seite 1


